*committitur conscientia alicuius per legem, &c. per  
Principem si vult factum suum robur fortius ex  
virtute illorum verborum conscientia adeo ut non  
possit infringi illud quod per eum factum est requi-  
ritur, & quando declarat iures, quod ita dictat sibi  
conscientia aliter non est standum dicto suo. per  
legem Teopompus de dote praelegata; ita dicit cle-  
gantci Joseph. Mascald. conf. 1372. n. 123. Francisc.  
Bechius conf. 52. n. 55. Marc. Anton. Eugen. conf.  
55. lib. 1. n. 35. Jacob. Menoch. lib. 1 q. 58.*

33. ¶ Y el mismo Alexandro d. conf. 218 lib. 2.  
n. 8. dice, que no solo quando se remite a la con-  
ciencia del juez ha de preceder citacion, sino q  
aunque el Pontifice coniectural libre arbitrio, a  
vno ha de darle con citacion de las partes, ibi:  
*Neque predictis obstant verba apesita in literis  
appe. lassonis dicentia diligenter informes per te ip-  
sum, quia respondeo quod non habemus illa verba  
importare, ut non requiratur c. tatio eorum, de quo  
rum praetudicio agitur. sed important quod debeat  
per se facere, non per alium substitutum loco eius.*  
*& sic no possit alteri subdelegare, cap cum dilecta-  
dere c. cipris, c fin de offici. delegat. l. unica, §. non  
autem, C. de cedu. tollen.*

34. ¶ Y esta citacion es mas precisa por la de-  
cisió del art. 2. C. de Professorib. & Medicis. lib. 10.  
1 vi: Si non se viles studentibus prabeant, como en  
los Religiosos, que para conuenceslos deslo, es  
fueica que sean citados por el interes de su pri-  
mer titulo, y aprovacion, de cuya reuocacion se  
trata, y teniendo cognoscencia de la posecion de vfae  
de sus licencias sobre la reuocacion dellas, aun-  
que de factos s. dixerat, que exercian, auian, y de-  
uer ser citados, y no amouidos, Hickon. Capitulo.

subr.

15

tubr. 11.c. 13.n. 120. ibi: *Ac recte probatur, in decis. 802  
domini tenuerunt, n. 8. p. 1. diversi suppetit que in primo as-  
serio illa ab omnibus uno ore, probata ne possessio facta tra-  
di debeat ab executori non vocato possidere, & sine cause  
cognitione, & videre licet apud Ioan. Andr. in c. ordinary  
de offi. 10 ordinary in 6. Y aunque el titulo sea injustifi-  
cado y nulo, Alexan. Ludouis. decis. 105. nu. 20. ibi:  
*Quod dicitur de iustificatione tituli non placuit dominis, quia  
nunquam possidit, siue habeat colorem possidendi, siue non est  
a sua possessione a novendus sine causa cognitione, Oldrald.  
cons. 222. n. 3. ante fin. vers. Neque autem iustificatio re-  
gulariter, non habet locum in spolio, etiam quando non potest  
res sine titulo haberi. Ioan. Aloys. Ricc. sua praxi aurea,  
decis. 340. Vincen. Filuc. nouissime de statu Clerica-  
li, tit. de Beneficiis. c. 30. n. 99.**